PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS PHÚ MỸ HƯNG                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

(Về việc trừ tiền lương tháng 11/ 2016)

Để tham gia BHTN năm học: 2016 – 2017 dành cho đối tượng CB-GV-CNV.

Bộ phận y tế trường THCS Phú Mỹ Hưng xin thông báo đến toàn thể CB-GV-CNV nhà trường về việc trừ lương tháng 11 năm 2016.

Mỗi CB-GV-CNV sẽ bị trừ: 56.000 đồng/ người để tham gia BHTN năm học: 2016 – 2017.

Xin trân trọng thông báo./.
                                                               Phú Mỹ Hưng, ngày 27 tháng 10 năm 2016

        HIỆU TRƯỞNG                                                                 CB Y TẾ
     (đã ký tên và đóng dấu)                                                              (đã ký)
          Nguyễn Tú Sơn                                                              Nguyễn Văn Tăng